「糖尿病と希少糖」学術講演会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび希少糖にかかる学術講演会を下記の通り開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成29年4月 5日(水) 18時30分～20時 30分

場 所：香川県薬剤師 朝日町会館 ２F 会議室 （高松市朝日町１－１－１１）

座 長  香川県薬剤師会 会長 安西 英明 先生

■情報提供 「希少糖について」

講師：一般社団法人希少糖普及協会 代表理事会長 近藤 浩二 先生

■特別講演：演 題 「糖尿病と希少糖」

講 師：国立大学法人香川大学医学部

       内分泌代謝・先端医療・臨床検査医学講座

                         教授 村尾 孝児 先生

共 催：一般社団法人香川県薬剤師会

     香川県病院薬剤師会

 一般社団法人希少糖普及協会

日本薬剤師研修センター研修認定制度 認定単位  １単位

香川県病院薬剤師会生涯研修制度   認定単位  １単位

4月5日（水）開催 糖尿病と希少糖学術講演会 参加申込書

送付先FAX  087-831-0070  (一般社団法人香川県薬剤師会)

参加者

ご所属

ご氏名

ご氏名